
ZARZĄDZENIE Nr 77/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 76/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 30 września 

2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 77/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.09.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 977 869,69

    Dochody bieżące  34 784 176,69 0,00 1 600 000,00 36 384 176,69

855 RODZINA 12 874 832,00 0,00 1 600 000,00 14 474 832,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  8 400 000,00 0,00 1 600 000,00 10 000 000,00

85501 Dochody bieżące  8 400 000,00 0,00 1 600 000,00 10 000 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

8 400 000,00 0,00 1 600 000,00 10 000 000,00

RAZEM: 37 977 869,69 0,00 1 600 000,00 39 577 869,69

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 77/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.09.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

24 150 417,79

    Wydatki bieżace  13 476 946,79 61 500,00 20 000,00 13 435 446,79

    Wydatki majątkowe  10 673 471,00 0,00 41 500,00 10 714 971,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 830 628,69 61 500,00 61 500,00 3 830 628,69

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA 

WSI  

2 949 210,00 61 500,00 61 500,00 2 949 210,00

01010 Wydatki bieżace  2 711 210,00 61 500,00 20 000,00 2 669 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  280 000,00 0,00 20 000,00 300 000,00

4270 Zakup usług remontowych  169 500,00 20 000,00 0,00 149 500,00

4300 Zakup usług pozostałych  150 000,00 41 500,00 0,00 108 500,00

01010 Wydatki majątkowe  238 000,00 0,00 41 500,00 279 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 0,00 41 500,00 41 500,00

RAZEM: 24 150 417,79 61 500,00 61 500,00 24 150 417,79

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 77/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.09.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

15 128 468,00

    Wydatki bieżace  15 128 468,00 0,00 1 600 000,00 16 728 468,00

855 RODZINA 13 096 254,00 0,00 1 600 000,00 14 696 254,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  8 400 000,00 0,00 1 600 000,00 10 000 000,00

85501 Wydatki bieżace  8 400 000,00 0,00 1 600 000,00 10 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne  8 328 600,00 0,00 1 584 748,00 9 913 348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  46 015,00 0,00 13 099,00 59 114,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 916,00 0,00 2 153,00 11 069,00

RAZEM: 15 128 468,00 0,00 1 600 000,00 16 728 468,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 77/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.09.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 173 763,31

    Wydatki bieżace  3 173 763,31 23 100,00 23 100,00 3 173 763,31

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 072 143,31 23 100,00 23 100,00 3 072 143,31

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 

INNYCH FORMACH 

64 147,00 23 100,00 0,00 41 047,00

80149 Wydatki bieżace  64 147,00 23 100,00 0,00 41 047,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  53 657,00 23 100,00 0,00 30 557,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

29 035,00 0,00 23 100,00 52 135,00

80150 Wydatki bieżace  29 035,00 0,00 23 100,00 52 135,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 027,00 0,00 400,00 1 427,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  18 162,00 0,00 21 000,00 39 162,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 541,00 0,00 1 700,00 6 241,00

RAZEM: 3 173 763,31 23 100,00 23 100,00 3 173 763,31

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 77/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.09.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 471 041,51

    Wydatki bieżace  4 471 041,51 3 500,00 3 500,00 4 471 041,51

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 412 864,51 3 500,00 3 500,00 4 412 864,51

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 223 097,00 3 500,00 3 500,00 3 223 097,00

80101 Wydatki bieżace  3 223 097,00 3 500,00 3 500,00 3 223 097,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  149 375,00 3 500,00 0,00 145 875,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  3 750,00 0,00 3 500,00 7 250,00

RAZEM: 4 471 041,51 3 500,00 3 500,00 4 471 041,51

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 77/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.09.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 829 282,01

    Wydatki bieżace  3 829 282,01 3 500,00 3 500,00 3 829 282,01

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 733 279,01 3 500,00 3 500,00 3 733 279,01

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 084 339,00 3 500,00 3 500,00 3 084 339,00

80101 Wydatki bieżace  3 084 339,00 3 500,00 3 500,00 3 084 339,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  66 914,00 3 500,00 0,00 63 414,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 890,00 0,00 3 500,00 6 390,00

RAZEM: 3 829 282,01 3 500,00 3 500,00 3 829 282,01

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


